
内蒙古京能岱海新能源有限公司乌兰察布“风光火储氢一体化”储能电站整站仿

真建模服务（二次）招标公告 

（招标编号： ZBC592400502 ） 

项目所在地区： 内蒙古自治区乌兰察布市 

一、招标条件 

内蒙古京能岱海新能源有限公司乌兰察布“风光火储氢一体化”储能电站整站仿真建模

服务招标已由主管部门批准，项目资金来源已落实，招标人为北京京能电力股份有限公司乌

兰察布分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。 

二、项目概况和招标范围 

内蒙古京能岱海新能源有限公司乌兰察布“风光火储氢一体化”储能电站整站仿真建模

服务。 

三、投标人资格要求 

1、投标人具有独立法人地位的企业，且在法律和财务方面均独立。 

2、投标人具有电力工程调试企业能力资格等级证书电源（或电网）工程类二级及以上资

质。 

3、2019年至今具有不少于 1个新能源场站或新能源场站主要电气设备的调试、测试、建

模业绩（调试、测试、建模满足其一即可）。（特别提示：投标人按要求随业绩提供合同扫描

件，每个扫描件包括合同封面、合同标的、盖章签字页等内容。） 

本项目不接受联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间：从2024年7月18日17时00分到2024年7月24日17时00分 

获取方式：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com） 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2024年8月8日9时30分 

递交方式           ：        登录《京能投标管家》软件工具，将电子投标文件上传到北京京能电子商

务平台（www.powerbeijing-ec.com）； 

六、开标时间及地点 

开标时间：2024年8月8日9时30分 

开标地点: 北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com） 

七、其他 

电子招标平台操作说明：北京京能电子商务平台https://www.powerbeijing-ec.com/

作为京能集团电子招标平台。网上注册、报名及下载招标文件及投标文件加密上传等相关事

http://www.be-bidding.com/


宜请至北京京能电子商务平台首页-下载专区-招标供应商操作手册，按照手册要求进行操

作。 

八、监督部门 

本招标项目的监督部门为北京京能电力股份有限公司乌兰察布分公司。 

九、联系方式 

招标人：北京京能电力股份有限公司乌兰察布分公司 

地址：内蒙古自治区乌兰察布市凉城县岱海电厂院内 

联系人：冷玉柱 

电话：18648058303 

电子邮件：Lengyz224@163.com 

 

招标代理机构：北京京能招标集采中心有限责任公司 

地址：北京市门头沟区新桥南大街2号11号楼 

联系人：魏春生 

电话：010-56670770 

电子邮件：ZCZX2020@139.com 

 

 

 

招标人主要负责人（项目负责人）：（个人签章） 

 

 

 

      

招标人：（单位电子签章） 

 


		6c791a8499324740a31617907b474446
	2024-07-18T16:56:48+0800
	北京
	内蒙古京能岱海新能源有限公司乌兰察布“风光火储氢一体化”储能电站整站仿真建模服务（二次）招标公告
	内蒙古京能岱海新能源有限公司乌兰察布“风光火储氢一体化”储能电站整站仿真建模服务（二次）招标公告


		ff8080817c7d5785017c7dc7567c0152
	2024-07-18T16:56:49+0800
	北京
	内蒙古京能岱海新能源有限公司乌兰察布“风光火储氢一体化”储能电站整站仿真建模服务（二次）招标公告
	内蒙古京能岱海新能源有限公司乌兰察布“风光火储氢一体化”储能电站整站仿真建模服务（二次）招标公告




